СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 15 апреля 2019 года № 55 «О порядке проведения конкурсов на замещение вакантных  должностей  муниципальной службы в администрации
городского поселения Луговой»
   В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

     1. В решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 15 апреля 2019 года № 55 «О порядке проведения конкурсов на замещение вакантных  должностей  муниципальной службы в администрации городского поселения Луговой» (с изменениями от 30.06.2020 № 133) внести следующие изменения:

В приложении подпункт 5 пункта 4 раздела 4  изложить в следующей редакции:
«5) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательном порядке (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность кандидата, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Луговой.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Луговой

    С.А.Тюльканова

Исполняющий обязанности

главы городского поселения Луговой                                                                 Н.А.Чилимова

пгт. Луговой

«24» сентября 2020 года

№ 153